SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO DISTRITO FEDERAL 

EXTRATO DO CONTRATO Nº CT.250119. 

CD2500656 

Empresa: 24.566.998/0001-54 – DIVINO COMÉRCIIO DE QUADROS LTDA.  

Objeto do Contrato: Aquisição de quadros decorativos temáticos de Brasília. 

Valor do Contrato: R$ 22.674,00 (vinte e dois mil seiscentos e setenta e quatro reais). 

Data de Assinatura: 06/01/2026.  

Data da Vigência: 06/01/2026 até 06/05/2026.